
          

 
 
 

                                                                                

 

お客様 各位 

2015年12月吉日 
                  

ロンザジャパン株式会社  

バイオサイエンス事業部 
        

年末年始の休業および、製品出荷スケジュールのご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社休業日及び路線便・区域配達便の年末年始にともなう出荷業務に関しまし

て、下記の通りご案内致します。なお、年内の出荷業務は12月24日（木）が最終とな

り、 年始の業務は1月5日（火）からとなります。この時期は例年のように交通混雑が

予想されますのでお早目にご注文賜りますようお願い申し上げます。今後とも何卒宜

しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

月日 曜日 スケジュール 

12月24日 木 通常通り（年内最終出荷日） 

12月25日 金 出荷停止 

12月28日 月 出荷停止（年内最終営業日） 

↓ ↓ ↓ 

1月4日 月 休業 

1月5日 火 通常通り(年始出荷・営業開始) 

 

以上 

 
お問い合わせ先 

ロンザジャパン株式会社 バイオサイエンス事業部 

東京都中央区明石町8-1  聖路加タワー39階 

電話：03-6264-0620  

FAX：03-6264-0642 

 


